
LZN Kundenservice

Telefonisch erreichen Sie uns:
Montag bis Donnerstag in der Zeit von 09:00 bis 15:00 Uhr
Freitag von 08:00 bis 12:00 Uhr

Tel. 0 55 41 / 702 + Durchwahl
TkSoNe: 07-70 + Durchwahl 22.06.2017

Bereich Ansprechpartner Durchwahl E-Mail

Polizei 
Polizei Niedersachsen Tanja Meise 774 Tanja.Meise@lzn.de
Polizei Niedersachsen Anja Willert 772 Anja.Willert@lzn.de
Polizei Bayern Julia Zermal 604 Julia.Zermal@lzn.de
Polizei Bayern Silke Quer 605 Silke.Quer@lzn.de
Polizei Bayern (Dienststellen) Mareike Feldmeier Mareike.Feldmeier@lzn.de
Polizei Hamburg Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Polizei Bremen Max Marschhäuser 771 Max.Marschhaeuser@lzn.de
Polizei Mecklenburg-Vorpommern Michaela Kaufmann 782 Michaela.Kaufmann@lzn.de
Polizei Schleswig-Holstein Sabine Jendral 781 Sabine.Jendral@lzn.de

Justiz
Justiz Niedersachsen Michaela Kaufmann 782 Michaela.Kaufmann@lzn.de
Justiz Bayern Julia Zermal 604 Julia.Zermal@lzn.de
Justiz Bayern Silke Quer 605 Silke.Quer@lzn.de
Justiz Bayern Mareike Feldmeier Mareike.Feldmeier@lzn.de
Justiz Hamburg Sabine Jendral 781 Sabine.Jendral@lzn.de
Justiz Bremen Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Justiz Mecklenburg-Vorpommern Anja Willert 772 Anja.Willert@lzn.de
Justiz Schleswig-Holstein Sabine Jendral 781 Sabine.Jendral@lzn.de

Forsten
Baden-Württemberg Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Berlin Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Brandenburg Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Hamburg Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Hessen Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Mecklenburg-Vorpommern Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Niedersachsen Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Nordrhein-Westfalen Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Rheinland-Pfalz Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Saarland Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Sachsen-Anhalt Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de
Schleswig-Holstein Anja Schröder 785 Anja.Schroeder@lzn.de

BAG Sabine Jendral 781 Sabine.Jendral@lzn.de

Ordnungsämter, Stadtpolizei, Sonstige 
Kunden Max Marschhäuser

771 Max.Marschhaeuser@lzn.de

Österreich Anja Willert 772 Anja.Willert@lzn.de
 - Fax 799

Dienst- und Schutzkleidung
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